
UCHWAŁA NR XXXVIII.702.2022 
RADY GMINY OŻAROWICE 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Ożarowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. 2022 poz. 559 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1, 2 i 2a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (tj. Dz. U. 2022 poz. 1297 ze zm.) po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego w Bytomiu oraz po przeprowadzeniu konsultacji zgodnie z uchwałą Nr XL/546/2010 Rady 
Gminy Ożarowice z dnia 10 listopada 2010 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z radą 
działalności pożytku publicznego lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24.04.2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie aktów prawa 
miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji projektów uchwał Rady Gminy 
Ożarowice, 

Rada Gminy Ożarowice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Ożarowice, stanowiący 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ożarowice. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XII.188.2019 Rady Gminy Ożarowice z dnia 29 listopada 2019 r. w sprawie przyjęcia 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Ożarowice. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie z dniem 
1 stycznia 2023 r. oraz podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Ożarowice. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Ożarowice 

 
 

mgr inż. Marian Czernikarz 

 

Id: CD855F24-97D3-490E-AEEB-ED3CD87BA2D0. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXVIII.702.2022 

Rady Gminy Ożarowice 

z dnia 27 października 2022 r. 

REGULAMIN UTRZYMANIA CZYSTOŚCI I PORZĄDKU NA TERENIE GMINY OŻAROWICE 

Rozdział 1. 
Postanowienia ogólne 

§ 1. Uchwała określa szczegółowe zasady utrzymania czystości i porządku na terenie nieruchomości 
położonych w granicach administracyjnych Gminy Ożarowice. 

§ 2. Treść Regulaminu pozostaje w ścisłym związku z pojęciami i definicjami zawartymi w ustawach: 

1) o utrzymaniu czystości i porządku w gminach z dnia 13 września 1996 r., 

2) o odpadach z dnia 14 grudnia 2012 r. 

Rozdział 2. 
Wymagania w zakresie utrzymania czystości i porządku na terenie nieruchomości 

§ 3. Właściciele nieruchomości zapewniają utrzymanie czystości i porządku na terenie nieruchomości poprzez: 

1) prowadzenie selektywnego zbierania odpadów komunalnych i przekazywanie ich odbiorcy w terminach 
wyznaczonych harmonogramem lub samodzielnego dostarczania do Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów 
Komunalnych, 

2) gromadzenie bioodpadów w przydomowych kompostownikach, przy czym nie może to powodować uciążliwości 
dla użytkowników sąsiednich nieruchomości, 

3) wyposażenie nieruchomości w dostateczną ilość pojemników i worków służących do gromadzenia odpadów 
komunalnych oraz utrzymywania pojemników w odpowiednim stanie sanitarnym, porządkowym i technicznym, 

4) zagwarantowanie bezkolizyjnego dojazdu do wyznaczonego punktu zbierania odpadów. 

§ 4. 1. Właściciel nieruchomości zobowiązany jest do selektywnego zbierania odpadów komunalnych poprzez: 

1) zbieranie na terenie nieruchomości w przeznaczonych do tego celu pojemnikach i workach następujących 
frakcji odpadów: 

a) papier, 

b) metale, 

c) tworzywa sztuczne, 

d) szkło, 

e) odpady opakowaniowe wielomateriałowe, 

f) bioodpady 

2) zbieranie na terenie nieruchomości i przekazywanie do Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 
następujących odpadów komunalnych: 

a) odpady niebezpieczne, 

b) przeterminowane leki i chemikalia, 

c) odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwie domowym w wyniku 
przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we 
krwi, w szczególności igieł i strzykawek, 

d) zużyte baterie i akumulatory, 

e) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, 

f) meble i inne odpady wielkogabarytowe, 

g) odpady budowlane i rozbiórkowe, 

h) zużyte opony, 

i) odpady tekstyliów i odzieży, 

Id: CD855F24-97D3-490E-AEEB-ED3CD87BA2D0. Podpisany Strona 1



j) wymienione w ust. 1 pkt 1) lit. a)-f). 

2. Bioodpady powinny być w pierwszej kolejności zagospodarowane poprzez ich kompostowanie na terenie 
nieruchomości. 

3. Odpady wymienione w ust. 1 pkt 2) lit. f) będą także odbierane co najmniej raz w roku w wyznaczonych 
miejscach dla danego sołectwa w formie „akcji”. 

§ 5. Właściciel nieruchomości zobowiązany jest do uprzątania błota, śniegu, lodu i innych zanieczyszczeń 
z części nieruchomości służących do użytku publicznego poprzez: 

a) uprzątnięcie mechaniczne lub ręczne, 

b) usunięcie za pomocą środków chemicznych, jeżeli środki te zostały do tego celu prawnie dopuszczone, 

§ 6. 1. Mycie pojazdów samochodowych poza myjniami samochodowymi może odbywać się wyłącznie na 
terenie nieruchomości w miejscu wyznaczonym przez właściciela pod warunkiem, że powstające podczas mycia 
pojazdów nieczystości odprowadzone będą do kanalizacji sanitarnej lub zbiornika bezodpływowego. Zabrania się 
odprowadzać tego typu ścieki bezpośrednio do zbiorników wodnych lub do gleby. 

2. Naprawa pojazdów samochodowych poza warsztatami samochodowymi może odbywać się wyłącznie 
w zakresie obejmującym drobne naprawy własnych samochodów oraz pod warunkiem: 

1) nie powodowania uciążliwości dla właścicieli sąsiednich nieruchomości oraz negatywnego oddziaływania na 
środowisko, w tym emisji hałasu lub spalin, 

2) gromadzenia powstających odpadów w miejscach do tego przeznaczonych, 

3) zabezpieczenia przed przedostawaniem się płynów samochodowych do środowiska. 

Rozdział 3. 
Rodzaje i minimalna pojemność pojemników i worków, przeznaczonych do zbierania odpadów 

komunalnych na terenie nieruchomości, w tym na terenach przeznaczonych do użytku publicznego oraz na 
drogach publicznych, warunki rozmieszczania tych pojemników i worków oraz utrzymania pojemników, 
a także miejsc gromadzenia odpadów w odpowiednim stanie sanitarnym, porządkowym i technicznym. 

§ 7. 1. Odpady komunalne należy gromadzić w workach i pojemnikach. Ilość i pojemność worków i pojemników 
należy dostosować do ilości osób z nich korzystających, z uwzględnieniem rodzaju zabudowy i częstotliwości 
opróżniania określonej w Regulaminie. 

2. Na terenie nieruchomości oraz na drogach publicznych stosuje się następujące rodzaje pojemników 
i worków przeznaczonych do zbierania odpadów komunalnych: 

1) pojemniki na odpady niesegregowane (zmieszane) o minimalnej pojemności 120 l, 

2) worki i pojemniki na odpady zbierane selektywnie o minimalnej pojemności 120 l, 

3) kosze uliczne o pojemności nie mniejszej niż 30 l, 

3. Dla potrzeb selektywnego zbierania odpadów komunalnych należy stosować worki i/lub pojemniki 
z tworzywa sztucznego odpowiadające rodzajowi gromadzonego odpadu według następującej kolorystyki: 

1) niebieski z przeznaczeniem na papier i tekturę, 

2) żółty z przeznaczeniem na metale i tworzywa sztuczne, 

3) zielony z przeznaczeniem na szkło, 

4) brązowy z przeznaczeniem na bioodpady. 

4. Odpady komunalne należy gromadzić w workach i pojemnikach zgodnie z następującymi wskazaniami: 

1) nieruchomość, na której zamieszkuje do czterech osób należy wyposażyć w co najmniej 1 pojemnik 
o pojemności minimum 120 l na odpady niesegregowane (zmieszane) oraz po 1 pojemniku lub worku 
o pojemności minimum 120 l na każdą frakcję odpadów segregowanych (papier, plastik, szkło) uwzględniając 
częstotliwość odbioru określoną w niniejszym Regulaminie, 

2) nieruchomość, na której zamieszkują więcej niż cztery osoby należy wyposażyć w dodatkowe pojemniki 
o pojemności minimum 120 l na odpady niesegregowane (zmieszane) oraz pojemniki lub worki na odpady 
segregowane (papier, plastik, szkło), stosując ich wielokrotność przy uwzględnieniu, że cztery osoby korzystają 
z jednego pojemnika lub worka o pojemności 120 l, 

3) nieruchomość zabudowaną budynkiem wielolokalowym należy wyposażyć w pojemniki i worki o pojemności 
dostosowanej do liczby mieszkańców, według zasad określonych w pkt 1) i 2) oraz cyklu wywozu tak, aby 
pojemniki te nie przepełniły się, 

Id: CD855F24-97D3-490E-AEEB-ED3CD87BA2D0. Podpisany Strona 2



4) nieruchomość, na której znajduje się domek letniskowy lub inną nieruchomość wykorzystywaną na cele 
rekreacyjno-wypoczynkowe należy wyposażyć w pojemnik o pojemności minimum 120 l na odpady 
niesegregowane (zmieszane) oraz po 1 pojemniku lub worku o pojemności minimum 120 l na każdą frakcję 
odpadów segregowanych (papier, plastik, szkło) uwzględniając częstotliwość odbioru określoną w niniejszym 
Regulaminie, 

5. Dla potrzeb selektywnej zbiórki odpadów określonych w § 4 ust. 1 pkt 1) lit. f) stosuje się pojemniki: 

1) brązowy z napisem „BIO” - na bioodpady, w zabudowie jednorodzinnej o pojemności 240 l. 

2) brązowy z napisem „BIO” - na bioodpady, w zabudowie wielorodzinnej o pojemności 240 l przysługującej na 
jeden lokal mieszkalny. 

3) brązowy z napisem "BIO" - na bioodpady na nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy lub innej 
nieruchomość wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe o pojemności 240 l. 

6. Zwalnia się z obowiązku posiadania pojemnika na bioodpady właścicieli nieruchomości zabudowanych 
budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady w przydomowym kompostowniku, którzy 
oświadczenie w tym zakresie zawarli w złożonej deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi. 

7. Odpady budowlane i rozbiórkowe należy gromadzić w specjalnych pojemnikach lub workach 
uniemożliwiających pylenie. 

8. Nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne należy wyposażyć 
w pojemniki, kontenery i worki na odpady komunalne w ilości i wielkości dostosowanej do indywidualnych potrzeb, 
uwzględniając następujące miesięczne minimalne normatywy odbioru odpadów: 

1) lokale handlowe – na każde 10 m2 powierzchni całkowitej 30 l, jednak nie mniej niż jeden pojemnik 120 l, 

2) punkty handlowe poza lokalem – nie mniej niż pojemnik o pojemności 120 l, 

3) lokale gastronomiczne – na jedno miejsce konsumpcyjne 15 l, jednak nie mniej niż jeden pojemnik 120 l na 
lokal, 

4) pomieszczenia socjalne i biurowe zakładów rzemieślniczych, produkcyjnych i usługowych, kluby, 
wypożyczalnie – na każdego zatrudnionego 10 l, jednak nie mniej niż pojemnik o pojemności 120 l, 

5) przychodnie lekarskie, zakłady opieki zdrowotnej, inne budynki użyteczności publicznej – na każdego 
zatrudnionego 10 l, nie mniej niż pojemnik o pojemności 120 l, 

6) szkoły, przedszkola, żłobki – na jedną osobę (dziecko, uczeń, personel) 5 l, nie mniej niż pojemnik 
o pojemności 240 l, 

7) przychodnie lekarskie i zakłady opieki zdrowotnej – na jednego pacjenta 10 l, jednak nie mniej niż jeden 
pojemnik 120 l, 

8) hotele, pensjonaty, domy opieki – na jedno miejsce noclegowe 20 l, nie mniej niż pojemnik o pojemności 240 l, 

9) ogrody działkowe – w okresie od 1 kwietnia do 30 listopada - 20 l na każdą działkę na terenie ogródków 
działkowych, nie mniej niż pojemnik o poj. 1100 l, w pozostałych miesiącach nie mniej niż pojemnik 
o pojemności 120 l, 

10) cmentarze - 3 l na jedno miejsce pochówku, nie mniej niż pojemnik o pojemności 1100 l. 

9. W przypadku nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, w stosunku do których Rada gminy 
nie podjęła uchwały o odbieraniu odpadów komunalnych, odbiór odpadów komunalnych zebranych selektywnie 
odbywać się będzie na podstawie umowy zawartej przez właściciela nieruchomości bezpośrednio z przedsiębiorcą 
odbierającym odpady komunalne, wpisanym do rejestru działalności regulowanej, prowadzonym przez Wójta 
Gminy Ożarowice. 

10. Miejsca imprez masowych powinny być wyposażane w pojemnik o pojemności co najmniej 240 l na 
50 osób uczestniczących w imprezie oraz odpowiednią ilość toalet przenośnych. Organizatorzy imprez są 
zobowiązani do zawarcia z podmiotami uprawnionymi umowy o dostarczenie pojemników i toalet oraz ich 
niezwłoczne opróżnienie i uprzątnięcie. 

11. W przypadku lokali handlowych i gastronomicznych, dla zapewnienia czystości wymagane jest również 
ustawienie na zewnątrz, poza lokalem, co najmniej jednego pojemnika na odpady. Pojemniki powinny być 
umieszczone przy wejściu do lokalu. 

Id: CD855F24-97D3-490E-AEEB-ED3CD87BA2D0. Podpisany Strona 3



12. Pojemniki i worki na odpady komunalne powinny być usytuowane na nieruchomości w wyznaczonym 
miejscu, utwardzonym i zabezpieczonym przed zbieraniem się wody i błota, łatwo dostępnym zarówno dla 
użytkownika jak i przedsiębiorcy odbierającego odpady i niepowodującym nadmiernych uciążliwości dla osób 
trzecich. 

13. Pojemniki do zbierania odpadów komunalnych powinny być: 

1) wyposażone w szczelną pokrywę zabezpieczającą gromadzone odpady przed dostępem insektów, gryzoni 
i innych zwierząt oraz przed opadami atmosferycznymi, a worki dostosowane do systemu wywozu odpadów, 
przy czym worek musi być szczelnie związany, a jego wypełnienie nie może powodować uszkodzenia worka 
w trakcie załadunku i transportu, 

2) w dobrym stanie technicznym, 

3) utrzymywane przez właściciela w odpowiednim stanie sanitarnym i estetycznym (myte co najmniej raz na dwa 
miesiące), 

4) okresowo dezynfekowane przez właściciela (minimum raz na sześć miesięcy). 

14. Zabrania się wrzucania do pojemników na odpady komunalne błota, śniegu, lodu, gorącego popiołu i żużlu, 
gruzu budowlanego, substancji toksycznych, żrących i wybuchowych. 

§ 8. Zbiorniki bezodpływowe na nieczystości ciekłe powinny mieć nieprzepuszczalne dna i ściany, ze 
szczelnym przykryciem, z zamykanym otworem do usuwania nieczystości i spełniać warunki określone przepisami 
szczególnymi. 

Rozdział 4. 
Częstotliwość i sposoby pozbywania się odpadów komunalnych i nieczystości ciekłych z terenu 

nieruchomości, domków letniskowych oraz z terenów przeznaczonych do użytku publicznego 

§ 9. 1. Częstotliwość odbierania odpadów komunalnych musi gwarantować zachowanie właściwego stanu 
sanitarno-porządkowego nieruchomości. Określa się następującą minimalną częstotliwość i sposób odbierania 
odpadów komunalnych z terenu nieruchomości: 

1) odpady niesegregowane (zmieszane) – nie rzadziej niż raz w miesiącu, a w okresie od maja do października – 
nie rzadziej niż raz na 2 tygodnie, 

2) odpady z papieru i tektury, tworzyw sztucznych, metali – nie rzadziej niż raz w miesiącu, 

3) odpady ze szkła- nie rzadziej niż raz na trzy miesiące, 

4) bioodpady – nie rzadziej niż raz w miesiącu, a w okresie od maja do października – nie rzadziej niż raz na 
2 tygodnie, 

5) odpady wielkogabarytowe z nieruchomości zamieszkałych odbierane będą co najmniej raz w roku 
w wyznaczonych miejscach dla danego sołectwa w formie „akcji” oraz przyjmowane przez cały rok w punkcie 
selektywnego zbierania odpadów komunalnych. 

2. Usuwanie odpadów zbieranych selektywnie z nieruchomości zamieszkałych może także odbywać się 
w następujący sposób: 

1) poprzez przekazywanie do punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych, 

2) poprzez wrzucanie zużytych baterii do specjalnych pojemników, znajdujących się w szkołach lub innych 
obiektach, 

3) poprzez zagospodarowanie bioodpadów w przydomowych kompostownikach, znajdujących się przy zabudowie 
jednorodzinnej. 

3.  

§ 10. 1. Właściciele nieruchomości zobowiązani są do usuwania nieczystości ciekłych z terenu nieruchomości 
w sposób systematyczny, nie dopuszczając do przepełnienia się urządzeń do gromadzenia nieczystości ciekłych, 
gwarantując zachowanie czystości i porządku na nieruchomości. 

2. Częstotliwość usuwania nieczystości ciekłych winna wynikać z ilości zużytej wody określonej według 
wskazań licznika poboru wody lub norm zużycia wody określonych we właściwych przepisach i pojemności 
zbiornika bezodpływowego, jednak nie rzadziej niż raz na 3 miesiące. 

3. Częstotliwość opróżniania zbiorników przydomowych oczyszczalni ścieków należy dostosować do wymogów 
instrukcji ich eksploatacji. 

Id: CD855F24-97D3-490E-AEEB-ED3CD87BA2D0. Podpisany Strona 4



Rozdział 5. 
Inne wymagania wynikające z wojewódzkiego planu gospodarki odpadami 

§ 11. 1. Zaleca się, aby właściciele nieruchomości podejmowali działania zmierzające do ograniczenia ilości 
wytwarzanych odpadów, w szczególności poprzez:  

1) kupowanie produktów w opakowaniach zwrotnych, 

2) ograniczanie zakupu produktów jednorazowego użytku, 

3) unikanie stosowania jednorazowych, plastikowych toreb na zakupy, 

4) używanie akumulatorów nadających się do ponownego naładowania, zamiast baterii jednorazowych, 

5) kompostowanie bioodpadów we własnych przydomowych kompostownikach. 

Rozdział 6. 
Obowiązki osób utrzymujących zwierzęta domowe, mające na celu ochronę przed zagrożeniem lub 

uciążliwością dla ludzi oraz przed zanieczyszczeniem terenów 
przeznaczonych do wspólnego użytku 

§ 12. 1. Nieruchomość, na której przebywają swobodnie zwierzęta domowe winna być ogrodzona 
i zabezpieczona w sposób uniemożliwiający samodzielne wydostanie się zwierząt poza jej obszar.  

2. Osoby utrzymujące zwierzęta domowe mają obowiązek sprawować nad nimi nadzór w miejscach 
publicznych w taki sposób, aby nie powodowały one zagrożenia dla bezpieczeństwa ludzi oraz innych zwierząt. 

3. Osoby posiadające psy mają obowiązek trzymania ich w granicach posesji, wyprowadzać je na smyczy, 
natomiast psy należące do ras uznawanych za agresywne lub mieszańce tych ras, dodatkowo muszą być 
prowadzone w kagańcu. 

4. Właściciele zwierząt domowych są zobowiązani do usunięcia spowodowanych przez nie zanieczyszczeń 
w miejscach służących do użytku publicznego, takich jak ulice, chodniki, skwery itp. 

Rozdział 7. 
Wymagania utrzymywania zwierząt gospodarskich na terenach wyłączonych z produkcji rolniczej, w tym 

także zakaz ich utrzymywania na określonych obszarach lub w poszczególnych nieruchomościach 

§ 13. 1. Przy hodowli zwierząt gospodarskich prowadzący hodowlę musi przestrzegać obowiązujących 
przepisów sanitarno-epidemiologicznych. 

2. Nie dopuszcza się odprowadzania nieczystości ciekłych z hodowli zwierząt gospodarskich do kanalizacji 
sanitarnej i deszczowej. 

3. Zwierzęta gospodarskie powinny być utrzymywane w pomieszczeniach zamkniętych lub na terenie 
ogrodzonych nieruchomości, skutecznie zabezpieczonych przed ich samodzielnym wydostaniem się poza teren 
nieruchomości. 

4. Zwierzęta gospodarskie powinny być utrzymywane w sposób niepowodujący uciążliwości dla osób 
zamieszkujących nieruchomości sąsiednie. 

5. Ule z pszczołami powinny być ustawione w odległości co najmniej 5 m od granicy nieruchomości, w taki 
sposób, aby nie zakłócały korzystania z nieruchomości sąsiednich. 

Rozdział 8. 
Obszary podlegające obowiązkowej deratyzacji i terminy jej przeprowadzania 

§ 14. 1. Właściciele nieruchomości są zobowiązani do przeprowadzenia w miarę potrzeby deratyzacji na 
terenach zabudowanych budynkami mieszkalnymi, produkcyjnymi, handlowymi, usługowymi, w gospodarstwach 
rolnych oraz obiektach infrastruktury technicznej. 

2. Deratyzacja na terenach, o których mowa w ust. 1 winna się odbywać w następujących okresach w ciągu 
każdego roku kalendarzowego: 

1) w okresie wiosennym w terminie 15 marca – 30 kwietnia, 

2) w okresie jesiennym w terminie 15 października – 30 listopada. 

Id: CD855F24-97D3-490E-AEEB-ED3CD87BA2D0. Podpisany Strona 5



 
Uzasadnienie 

Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 
Ożarowice wynika z art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

W projekcie uchwały zawarto zmienioną częstotliwość odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości, wprowadzono pojemniki na bioodpady oraz zmiany w minimalnych normatywach odbioru 
odpadów z nieruchomości niezamieszkałych. 

Projekt niniejszej uchwały został zaopiniowany przez Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego 
w Bytomiu w dniu 14 października 2022 roku. 

Biorąc pod uwagę powyższe, podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości 
i porządku na terenie gminy Ożarowice jest uzasadnione. 

Id: CD855F24-97D3-490E-AEEB-ED3CD87BA2D0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 2


	Zalacznik 1 Rozdział 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Punkt 4

	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1 Litera c
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1 Litera d
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1 Litera e
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1 Litera f

	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2 Litera c
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2 Litera d
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2 Litera e
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2 Litera f
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2 Litera g
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2 Litera h
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2 Litera i
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2 Litera j

	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Litera a
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Litera b

	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 3



	Zalacznik 1 Rozdział 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 3

	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 3 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 3 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 3 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 3 Punkt 4

	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 4 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 4 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 4 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 4 Punkt 4

	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 5 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 5 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 5 Punkt 3

	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 8 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 8 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 8 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 8 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 8 Punkt 5
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 8 Punkt 6
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 8 Punkt 7
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 8 Punkt 8
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 8 Punkt 9
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 8 Punkt 10

	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 10
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 11
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 12
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 13
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 13 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 13 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 13 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 13 Punkt 4

	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 14

	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8

	Zalacznik 1 Rozdział 4
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 9
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 5
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 9 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 3

	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 9 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 10
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 3


	Zalacznik 1 Rozdział 5
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 11
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 5


	Zalacznik 1 Rozdział 6
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 12
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 12 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 12 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 12 Ustęp 4


	Zalacznik 1 Rozdział 7
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Paragraf 13
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Paragraf 13 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Paragraf 13 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Paragraf 13 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Paragraf 13 Ustęp 5


	Zalacznik 1 Rozdział 8
	Zalacznik 1 Rozdział 8 Paragraf 14
	Zalacznik 1 Rozdział 8 Paragraf 14 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 8 Paragraf 14 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 8 Paragraf 14 Ustęp 2 Punkt 2




	Uzasadnienie

